



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# BSS-Holstebro Holding ApS

Niels P Thomsens Vej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 06 77 58

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

**Brian Holm Schmidt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BSS-Holstebro Holding ApS Niels P Thomsens Vej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 06 77 58 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Holm Schmidt
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	TiaTec ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.316</b>	<b>-16.753</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-321.914	34.349
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-15.000	0
Andre finansielle indtægter	40.553	42.986
Øvrige finansielle omkostninger	-506	-85.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>-309.183</b>	<b>-24.766</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.183</b>	<b>-24.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	34.349
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-426.983	-173.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.183</b>	<b>-24.766</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	785.726	1.107.640
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>785.726</u>	<u>1.122.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>785.726</u></b>	<b><u>1.122.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	323.071	402.606
Tilgodehavende selskabsskat	11.124	9.277
Andre tilgodehavender	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>336.195</u>	<u>411.883</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>521.745</u>	<u>507.397</u>
Værdipapirer i alt	<u>521.745</u>	<u>507.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>857.940</u></b>	<b><u>919.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.643.666</u></b>	<b><u>2.041.920</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.299.544	1.726.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.542.344</u></b>	<b><u>1.965.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.775	57.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	7.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.172	11.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.322</u>	<u>75.993</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.322</u></b>	<b><u>75.993</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.643.666</u></b>	<b><u>2.041.920</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.726.527	114.400	1.965.927
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.983	117.800	-309.183
	<b>125.000</b>	<b>1.299.544</b>	<b>117.800</b>	<b>1.542.344</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2022	1.127.000	1.127.000	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.127.000</b>	<b>1.127.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	-19.360	436.291	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-321.914	34.349	
Udbytte	0	-490.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-341.274</b>	<b>-19.360</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>785.726</b>	<b>1.107.640</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TiaTec ApS, Holstebro	49 %	1.603.523	-656.968
		<b>1.603.523</b>	<b>-656.968</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. juli 2022	15.000	15.000	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	
Årets nedskrivninger	-15.000	0	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-15.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>	
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut i TiaTec ApS og MIK Design ApS. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 153 t.kr.			